unitat d'obra que defineixen, conforme al prescrit a la Cláusula 51 del Plec avans esmentat, per la qual cosa el Contratista no podrà reclamar que
s'introdueixi cap modificació en ells, sota cap pretexte d'error o omisió.

PRESSUPOST PARCIAL Nº: 01 TREBALLS PREVIS
01-1 0135879 PA Previs, cates, provisionals d'obra i localització d'instal.lacions

TOTAL EUROS PER PA 2.125,00 € dos mil cent  vint-i-cinc
Euros

01-2 F21Q2501 U Retirada de paperera ancorada al terra, enderroc de daus de formigó, i càrrega
manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor

TOTAL EUROS PER U 5,24 € cinc amb vint-i-quatre
Euros

01-3 F21Q1121 U Retirada de banc de fusta convencional de fins a 2,5 m de llargària, enderroc de

[...]

b, classe resistent a l'abrasió h i classe resistent a flexió t (r-5 mpa), segons
une-en 1340, col·locada sobre base de formigó reciclat no estructural de 15
n/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada
amb morter

TOTAL EUROS PER U 142,76 € cent  quaranta-dos amb
setanta-sis Euros

04-5 F9715L11 M3 Base per a rigola amb formigó hm-20/s/40/i, de consistència seca i grandària
màxima del granulat 40 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual,
acabat reglejat

TOTAL EUROS PER M3 122,97 € cent  vint-i-dos amb

[...]

tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant

TOTAL EUROS PER M3 30,16 € trenta amb setze Euros

05-7 FDD1A099 M Paret per a pou circular de d=100 cm de peces de formigó amb execució
prefabricada, col·locades amb morter mixt 1:0,5:4

TOTAL EUROS PER M 113,96 € cent  tretze amb
noranta-sis Euros

05-8 FDDZ7CE4 U Subministre i col.locació de bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i
tapa recolzada, pas lliure de 590 mm de diàmetre i classe e600 segons norma
une-en 124, col·locat amb morter

TOTAL EUROS PER U 222,44 € dos-cents vint-i-dos amb
quaranta-quatre Euros

05-9 FDDZAHB4 U Subministre i col.locació de bastiment quadrat aparent de fosa dúctil per a pou de
registre i tapa recolzada, pas lliure de 590 mm de diàmetre i classe e600 segons
norma une-en 124, col·locat amb morter

TOTAL EUROS PER U 254,97 € dos-cents
cinquanta-quatre amb
noranta-set Euros

05-10 FD5J5398 U Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó
calat, arrebossada i lliscada per dins i esquerdejat per fora amb morter mixt
1:0,5:4 sobre solera de 10 cm de formigó hm-20/p/20/i

TOTAL EUROS PER U 223,38 € dos-cents vint-i-tres amb
trenta-vuit Euros

05-11 FD5ZJJJ5 U Bastiment i reixa practicable per a embornal model b-22n-v, model norte, de la
casa fundició ductil fàbregas, o equivalent, de fosa grisa de 505x261x410 mm
exteriors i 18,46 kg de pes, per a 25 tm de càrrega ruptura, segons une en-124,
classe c-250, col.locat amb morter

TOTAL EUROS PER U 123,17 € cent  vint-i-tres amb disset
Euros

05-12 FD5ZJJJ4 U Bastiment i reixa practicable per a embornal model d-3av, tipus impu, de la casa
fundició ductil fàbregas, o equivalent, de fosa grisa de 775x302x70 mm exteriors i
20.78 kg de pes, per a 25 tm de càrrega ruptura, segons une en-124, classe